



PASTELS WORLD
Cuisine de Rue
NOAILLES

ALLERGÈNES

	GLUTEN	FRUITS À COQUES	CRUSTACÉS	CÉLERI	ŒUFS	MOUTARDE	POISSONS
PASTEL 01	●			○		●	
PASTEL 02	●			○		●	●
PASTEL 03	●			○		●	
PASTEL 04	●			○		●	
PASTEL 05	●			○		●	
PASTEL 06	●			○		●	
PASTEL 07	●			○		●	●
PASTEL 08	●			○		●	
SOUPE							
SALADE							
RIZ SAUTÉ							
HOUMOUS		○					

Liste mise à jour le 12/06/2023



Présence



Traces éventuelles

Liste des ingrédients allergènes devant être obligatoirement être signalés



PASTELS WORLD
Cuisine de Rue
NOAILLES

ALLERGÈNES

	SOJA	LAIT	AMYTRIDE/ SULFITES	SÉSAME	LUPIN	ARACHIDES	MOLLUSQUES
PASTEL 01	●	●		○			
PASTEL 02	●	●		○			
PASTEL 03		●		○			
PASTEL 04		●		○			
PASTEL 05		●		○			
PASTEL 06		●		○			
PASTEL 07		●		○			
PASTEL 08		●		○			
SOUPE							
SALADE							
RIZ SAUTÉ	●			●			
HOUMOUS		●		●			

Liste mise à jour le 12/06/2023



Présence



Traces éventuelles

Liste des ingrédients allergènes devant être obligatoirement être signalés



PASTELS WORLD
Cuisine de Rue
NOAILLES

ALLERGÈNES

	GLUTEN	FRUITS À COQUES	CRUSTACÉS	CÉLERI	ŒUFS	MOUTARDE	POISSONS
COOKIE	●				●		
BANANA BREAD	●				●		
THIAKRY							
DUO PASTELS	●	●					
BISSAP							
BOUYE COCO							
ANANAS GINGER							

Liste mise à jour le 23/02/2023



Présence



Traces éventuelles

Liste des ingrédients allergènes devant être obligatoirement être signalés



PASTELS WORLD
Cuisine de Rue
NOAILLES

ALLERGÈNES

	SOJA	LAIT	AMYTRIDE/ SULFITES	SÉSAME	LUPIN	ARACHIDES	MOLLUSQUES
COOKIE		○		●		●	
BANANA BREAD		○		●			
THIAKRY		●					
DUO PASTELS		●		●			
BISSAP							
BOUYE COCO		●					
ANANAS GINGER							

Liste mise à jour le 23/02/2023



Présence



Traces éventuelles

Liste des ingrédients allergènes devant être obligatoirement être signalés



PASTELS WORLD
Cuisine de Rue
NOAILLES

ALLERGÈNES

	GLUTEN	FRUITS À COQUES	CRUSTACÉS	CÉLERI	ŒUFS	MOUTARDE	POISSONS
SAUCE BLANCHE							
SAUCE ORIGINALE	○						
SAUCE CHIMICHURI							
AFRO SAUCE VERTE				○	●		
SAUCE CHEDDAR	●						
CACAHUÈTE COCO	○						
PIMENT							

Liste mise à jour le 23/02/2023



Présence



Traces éventuelles

Liste des ingrédients allergènes devant être obligatoirement être signalés



PASTELS WORLD
Cuisine de Rue
NOAILLES

ALLERGÈNES

	SOJA	LAIT	ANHYTRIDE/ SULFITES	SÉSAME	LUPIN	ARACHIDES	MOLLUSQUES
SAUCE BLANCHE		●					
SAUCE ORIGINALE							
SAUCE CHIMICHURI							
AFRO SAUCE VERTE		●					
SAUCE CHEDDAR		●					
CACAHUÈTE COCO	●					●	
PIMENT							

Liste mise à jour le 23/02/2023



Présence



Traces éventuelles

Liste des ingrédients allergènes devant être obligatoirement être signalés